РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО- КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14  февраля 2014 года.                         № 21                     х. Большая Кирсановка
Об утверждении схем

водоснабжения

Большекирсановского

сельского поселения.

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416- ФЗ « О водоснабжении и водоотведении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить прилагаемые схемы водоснабжения Большекирсановского сельского поселения.
         2.Определить гарантирующей организацией в сфере водоснабжения Большекирсановского сельского поселения - ОАО « Водоканал» Матвеево- Курганского района. Установить зону деятельности гарантирующей организации ОАО « Водоканал» Матвеево - Курганского района – территория Большекирсановского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Примиусья» и разместить на официальном сайте Большекирсановского сельского поселения в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекирсановского сельского
поселения                                                                                  Г.В.Щеткова.